[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02.2014   №   92
Об определении предприятий и организаций для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список предприятий и организаций для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить список предприятий и организаций для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области: от 10.09.2012 № 381 «Об определении предприятий и организаций для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», от 09.04.2013 № 164 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.09.2012 № 381».
4. Согласовать вышеуказанные списки с филиалом по Демидовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов

Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от  28.02.2014  № 92

СПИСОК

предприятий и организаций для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Количество

рабочих мест

	1.
	МУП служба «Заказчик» по ЖКУ города Демидова
	3

	2.
	МУП «Янтарь» пос. Пржевальское
	1

	3.
	ИП Карпенков В.В. (фермерское хозяйство)
	1

	4.
	Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1

	5.
	МУП «Родник»
	1

	6.
	Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1

	7.
	СПК «Шапы»
	1

	8.
	СПК «Рассвет»
	1

	9.
	КХ Голубева Н.В.
	1

	10.
	Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1

	11.
	СОГБОУ «Демидовская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII видов для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	1

(для учащихся указанного учебного заведения)

Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от  28.02.2014  № 92

СПИСОК

предприятий и организаций для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Количество

рабочих мест

	1.
	МУП служба «Заказчик» по ЖКУ города Демидова
	3

	2.
	МУП «Янтарь» пос. Пржевальское
	1

	3.
	ИП Карпенков В.В. (фермерское хозяйство)
	1

	4.
	Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1

	5.
	МУП «Родник»
	2

	6.
	Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1

	7.
	СПК «Шапы»
	1

	8.
	СПК «Рассвет»
	1

	9.
	ИП Воеводкина
	1